МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюдrкетное научное учреждение

<ФедераЛьный научный центр аграрной экономики и социального развития
сельских территорий - Всероссийский научно-исследовательский институт

экономики сельского хозяйства> (ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ)

от 4{,lц, И/ 3 с .

tIрикАз

Москва

ль ,/6 - а_-

об утверждении стоимости обучения по образовательным программам
подготовки научных и научно_педагогических кадров в аспирантуре ФгБну
ФнЦ внииЭСХ для поступающих на обучение в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

установить стоимость обучения по образовательным программам подготовки
научных и научно-педагогических кадров
для поступающих на обучение в 202312024

в аспирантуре
учебном году

ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ
(в рублях за один год):

IlIифр и наименование груггш
на}чньD( спеIи€шьносгей

Шrфр и наименование научной
специапьности

Стоимость очной формы
обучения, руб. в год

5.2. Экономика 5.2.3. Региона.пьн€ш и oграслевlul
экономика 368 808,33

5.2.5, Мировая экономика 368 808,33

И.о. директора, академик РАН А.Г. Папцов